LIBERTA' DI NAVIGARE

SUZUMAR

A



https://marine.suzuki.it/

AFFIDABILE E FACILMENTE TRASPORTABILE

Il DS230KIB ¢ dotato di una struttura con pagliolato gonfiabile che puo
essere facilmente smontato e riposto in una comoda sacca, rendendo
agevole il trasporto in qualunque condizione. Affidabile e robusto, &
adatto ache per le gite con la famiglia e per lo sport.

La gamma Suzumar comprende tre tipi di scafo: vetroresina, pagliolato
gonfiabile o pagliolato in alluminio, in undici misure da 2,3 a 4,2 metri
per rispondere alle esigenze di ogni appassionato di nautica. Grazie alla
loro robustezza, affidabilita e maneggevolezza, questi tender sono ideali
per le gite con la famiglia e per lo sport.

Tutti i modelli sono proposti in package con i motori fuoribordo
Suzuki ad un prezzo estremamente conveniente.

Clicca qui per maggiori informazioni sul motore DF2.5 in package.

Affidabile, robusto e facilmente trasportabile.



https://marine.suzuki.it/family/128/df2-5s.aspx

HIGHLIGHTS

LUNGHEZZA LARGHEZZA PESO A SECCO



SCHEDA TECNICA

LUNGHEZZA

LARGHEZZA

DIAMETRO DEL TUBOLARE
PESO A SECCO

CAPACITA' MASSIMA (PERSONE)
SCAFO

APPLICABILITA' MOTORE FUORIBORDO

228 cm
133,5cm
36,5cm
25,6 Kg

2,5
GONFIABILE

Max 4 cv



LISTINO

Descrizione

SUZUMAR PAGLIOLATO GONFIABILE

Modello
DS230KIB CON DF2.5
DS230KIB CON DF4A
DS265KIB CON DF2.5
DS265KIB CON DF4A

DS265KIB CON DF6A

Prezzo iva inc. euro
2.350
2.870
2.540
3.050

3.350







MANUTENZIONE

CALCOLA | COSTI DELLA MANUTENZIONE ORDINARIA DEL TUO MOTORE

Con il programma “Manutenzione Chiara Suzuki” potrai conoscere in anticipo il costo della manutenzione del tuo fuoribordo nei primi tre anni di vita,
da effettuare presso il tuo concessionario Suzuki di fiducia. Potrai selezionare il punto di assistenza anche in base alla provincia o ai servizi necessari.

IL TUO TAGLIANDO IN UN CLICK

MANUTENZIONE CHIARA
$ suzuxi




