



SUZUMAR PAGLIOLATO





AFFIDABILE E FACILMENTE TRASPORTABILE

Il **DS230KIB** è dotato di una struttura con pagliolato gonfiabile che può essere facilmente smontato e riposto in una comoda sacca, rendendo agevole il trasporto in qualunque condizione. Affidabile e robusto, è adatto ache per le gite con la famiglia e per lo sport.

La gamma **Suzumar** comprende tre tipi di scafo: vetroresina, pagliolato gonfiabile o pagliolato in alluminio, in undici misure da 2,3 a 4,2 metri per rispondere alle esigenze di ogni appassionato di nautica. Grazie alla loro robustezza, affidabilità e maneggevolezza, questi tender sono ideali per le gite con la famiglia e per lo sport.

Tutti i modelli sono proposti in package con i motori fuoribordo Suzuki ad un prezzo estremamente conveniente.

Clicca qui per maggiori informazioni sul motore DF2.5 in package.





HIGHLIGHTS







SCHEDA TECNICA

LUNGHEZZA	228 cm
LARGHEZZA	133,5 cm
DIAMETRO DEL TUBOLARE	36,5 cm
PESO A SECCO	25,6 Kg
CAPACITA' MASSIMA (PERSONE)	2,5
SCAFO	GONFIABILE
APPLICABILITA' MOTORE FUORIBORDO	Max 4 cv

LISTINO



Descrizione	Modello	Prezzo iva inc. euro
SUZUMAR PAGLIOLATO GONFIABILE	DS230KIB CON DF2.5	2.350
	DS230KIB CON DF4A	2.870
	DS265KIB CON DF2.5	2.540
	DS265KIB CON DF4A	3.050
	DS265KIB CON DF6A	3.350

29/2/2024















CALCOLA I COSTI DELLA MANUTENZIONE ORDINARIA DEL TUO MOTORE

Con il programma "Manutenzione Chiara Suzuki" potrai conoscere in anticipo il costo della manutenzione del tuo fuoribordo nei primi tre anni di vita, da effettuare presso il tuo concessionario Suzuki di fiducia. Potrai selezionare il punto di assistenza anche in base alla provincia o ai servizi necessari.



